
　　いつも豊鉄バスをご利用いただきまして誠に有難うございます。

　豊鉄バスでは、お客様により『安全・安心・快適』にご利用頂ける交通機関を

　目指し、お客様からのご意見を広くお伺いするため、バスモニター制度を導入

　しております。

　今年度も下記のとおり、バスモニターをしていただける方を募集します。

１．募集対象　　豊鉄バスをご利用いただいている２０歳以上の方 

２．募集人員　　１０名程度 

３．任　　期　　平成31年３月までの１年間

４．内　　容　　はがき、メール等によるご意見をいただくほか、年３回の

　　　　　　　　バスモニター会議（平日午後開催）にご参加いただきます。

５．応募方法　　豊鉄バス各営業所（豊橋/渥美/新城）又は豊橋駅バスセンター

　　　　　　　　に、必要事項をご記入のうえ応募用紙をお持ち頂くか、郵送、

　　　　　　　　ＦＡＸ、メールでもご応募いただけます。

ご利用頂いている乗車券の種類

○印をご記入願います。 定期券・回数券・元気パス・現金

ご住所（ご自宅）
〒

平成30年度『豊鉄バスモニター』応募用紙

ご職業（会社名・学校名）

電話番号（ご自宅）

携帯電話

バスご利用区間                        ～

 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

お名前 年齢　　　　歳　　　　性別　男　・　女

平成30年度 



７、その他　　　・バスモニターをお願いする方へは平成３０年５月下旬頃に

　　　　　　　　　ご連絡を差し上げます。

　　　　　　　　　※選考結果は連絡をもってかえさせていただきます。

　　　　　　　　　予めご了承ください。

　　　　　　　　・様々な路線へのモニター用として「組合せ普通回数乗車券」を

　　　　　　　　　年３回お渡しさせていただきます。

８、お問合わせ、郵送でのご応募先

　　　　　　　　〒４４１－８１３４　豊橋市植田町字新津田３８番地

　　　　　　　　ＴＥＬ 0532-44-841７　ＦＡＸ 0532-44-8419

　　　　　　　　mail：monitor@toyotetsu.jp

　　　　　　　　豊鉄バス株式会社　営業企画課　バスモニター係

　　　　　　　　　　　　※ご応募頂いた個人情報は、個人情報の保護に関する法律に従い、適正に取扱います。

＊豊鉄バスについて、日ごろお感じになっている事をご記入下さい。

平成３０年度『豊鉄バスモニター』応募用紙

６、応募締切　　平成30年4月30日（月）到着分まで


